
E
I. MUNIC¡PALIDAD DE LOTA

LOTA, 29 de Diciembre 2023.

DECRETO N" 2022..
VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio N'1 .606 de fecha 26.10.2023 Que Declara
Cont¡ngencia Munic¡pal mas Orden N'140033 de lngresos Fondos
PRBIPE de fecha 26.10.2022 ¡ngresados en Tesoreria Municipal

b) Presupuesto Año 2023.

c) Ley N'19.880 sobre bases Administrativas que rigen
los actos de los Organos de la Administración del Estado

d) D.F.L. 1 del 2006 de Minister¡o del lnterior que f¡ja texto
refund¡do de la Ley N' 18.695

Y en uso de lo daspuesto en el Art. '12' y las facultades
que me conflere el Art. 63'de la Ley Organ¡ca Const¡tuc¡onal de Mun¡cipalidades.

DECRETO

Apruebase Modif¡cac¡ón Presupuestar¡a año 2023.

CODICO CTA. INCRESOS
AUMENTO
MILES S

1 I 5-l 3-03-002-999-037
1 r5-13-03-002-999-038
,t l 5-t 3-03-002-999-039
't I 5-l 3-03-002-999-040

BARRIO COMERCIAL LOTA ALTO
EMPRENDE SEMILLA LOTA

MUJERES EMPRENDEDORAS LOTA
PLAN MARKETING TURISTICO AEI

92.400
90.300
90.300

108.000

TOTAL 381 .000

CODICO CTA. CASTOS
AUMENTO
MILES S

21 5-3f -02-002..037-000
215-31-02-002{¡38{00
2t 5-31 -02-002-039-000
215-31 -040-000

BARRIO COMERCIAL LOTA ALTO
EMPRENDE SEMILLA LOTA

MUJERES EMPRENOEDORAS LOTA
PLAN MARKETING AEI

TOT41 ..................

92.400
90.300
90.300

108.000
381.000
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